vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 84. sjednici, održanoj 29.12.2016. godine,      
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 
Odobrava se isplata sredstava Javnoj ustanovi „Institut za zdravlje i sigurnost hrane“ Zenica 

(u daljem tekstu: Institut) u ukupnom iznosu od 118.366,30 KM (slovima: 
stotinuosamnaesthiljadatristošezdesetšest i 30/100 konvertibilnih maraka) za rekonstrukciju i 
osposobljavanje veterinarskog laboratorija Instituta u skladu sa dostavljenom dokumentacijom 
nakon provedbe postupka javne nabavke. 

II. 
 Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog